

| | | |
|----|--------|------------------------------|
| S: | 02 | Soupis provedených prací |
| O: | SO 101 | Oprava komunikace Velký Dvůr |
| R: | SO 101 | Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|---------------|--------|---|----|----------|-------|-----------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 2 261,79 |
| 1 | 11372A | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY | M3 | 50,26200 | 45,00 | 2 261,79 |

| | | | | | | |
|---|-------|--------------------------------------|---|---------|-------|------|
| 2 | 12932 | ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M | M | 0,00000 | 75,00 | 0,00 |
|---|-------|--------------------------------------|---|---------|-------|------|

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|-------|------|
| 3 | 181300010RAE | Rozprostření omnice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz omnice ze vzdálenosti 15 000 m | m2 | 0,00000 | 35,00 | 0,00 |
|---|--------------|---|----|---------|-------|------|

CENA ZHRNUJE KOMPLTNÍ NÁKLADY I NÁKUP ORNICE : (451,45+230)*1,5

| | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|---------|--------|-------------------|
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 178 390,24 |
| 4 | 564113520R00 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 20 cm | m2 | 0,00000 | 170,00 | 0,00 |

VÝŠKOVÉ NAPOJENÍ SJEZDŮ : 2*4*10

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|-------|------|
| 5 | 569621121R00 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 15 cm | m2 | 0,00000 | 70,00 | 0,00 |
|---|--------------|---|----|---------|-------|------|

451,45*0,5

| | | | | | | |
|---|--------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 6 | 567534 | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM | M2 | 335,08000 | 130,00 | 43 560,40 |
|---|--------|--|----|-----------|--------|-----------|

2670

| | | | | | | |
|---|--------|--|----|-----------|-------|----------|
| 7 | 572123 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 | M2 | 335,08000 | 17,00 | 5 696,36 |
|---|--------|--|----|-----------|-------|----------|

*provést infiltrační postřik asfaltovou emulzí C 60 B5 v množství 0,60 kg / m2 zbytkového asfaltu :
2670

| | | | | | | |
|---|--------|--|----|-----------|-------|----------|
| 8 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 335,08000 | 11,00 | 3 685,88 |
|---|--------|--|----|-----------|-------|----------|

*provést spojovací postřik asfaltovou emulzí C 60 B5 v množství 0,30 kg/m2 zbytkového asfaltu :
2670

| | | | | | | |
|---|--------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 9 | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 335,08000 | 230,00 | 77 068,40 |
|---|--------|--|----|-----------|--------|-----------|

*provést obrusnou vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACO 11 + podle ČSN 73 6121 ed.
02/2019 v tloušťce 40 mm s asfaltovým pojivem 50/70 : 2670

| | | | | | | |
|----|--------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 10 | 574E46 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM | M2 | 201,58000 | 240,00 | 48 379,20 |
|----|--------|--|----|-----------|--------|-----------|

položít ložní vrstvu z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACP 16 + podle ČSN 73 6121 ed. 02/2019
 :
 v tloušťce 50 mm s asfaltovým pojivem 50/70 : 2670*1,05

| | | | | | | |
|----|-------|---------------------|---|---------|--------|------|
| 11 | 58910 | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM | M | 0,00000 | 100,00 | 0,00 |
|----|-------|---------------------|---|---------|--------|------|

30

| | | | | | | |
|---------------|-------|------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 6 600,00 |
| 12 | 89921 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ | KUS | 3,00000 | 2 200,00 | 6 600,00 |

10

| | | | | | | |
|----------------|--------|--|---|---------|-------|------------------|
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 40 000,00 |
| 13 | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTJ VOZOVEK TL DO 100MM | M | 0,00000 | 25,00 | 0,00 |

30

Výšková úprava poklopu uzávěru vody

ks 2000 40000

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem | | | | | | 227 252,03 |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

